
 
 

UCHWAŁA NR XIII/75/2025 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Waganiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a w związku z art. 6k 
ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w oparciu o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 36,00 zł 
miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, stawka opłaty za każdą osobę zamieszkującą daną 
nieruchomość wynosi 144,00 zł miesięcznie. 

§ 4. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku w wysokości 3,00 zł od miesięcznej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od osoby zamieszkującej daną nieruchomość określonej w § 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXIX/295/2021 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy 
Waganiec (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2022.178 Ogłoszony: 10.01.2022). 

§ 7. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.waganiec.biuletyn.net    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 marca 2025 r.

Poz. 1040



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1040


	UCHWAŁA NR XIII/75/2025 RADY GMINY WAGANIEC z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7



		2025-03-07T11:47:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




